
2023 年 10 月 11 日 

（一社）神奈川県社会人サッカー協会 

 登録チーム代表者 各位殿 

（一社）神奈川県サッカー協会 

社会人部会 日本スポーツマスターズ 

小森 哲史 

E-mail：fakj.syakaijin@gmail.com 

 

日本スポーツマスターズ２０２４神奈川県選抜チーム選手選考会開催について（通知） 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より皆様には社会人部会各事業及び大会運営にご理解とご協力いただき深く御礼申し上げま   

 す。 

 さて、本年も「日本スポーツマスターズサッカー２０２４長崎大会」に向け神奈川県選抜チーム 

選手選考会を行います。 

 ２０２４年２月１７日（土）～１８日（日）に埼玉県で行われる関東予選会に向け選考会を行い

ますので下記のとおりご案内させていただきます。 

 大会参加資格がありますのでご確認の上ご参加いただけますようお願い申し上げます。  

                                          敬具 

記 

日 時： 第 1回 2023 年 11 月 1日（水） 20:00 集合 21 時～ 23 時 （20 時～受付開始） 

         かもめパークグランド（人工芝） 

     第２回 2023 年 11 月 15 日（水） 20:30 分集合 21 時～23 時 （20 時 30 分～受付開始） 

         新横浜フットボールパーク（人工芝）        

内 容：試合形式中心 

申込み：下記までメールにて氏名・生年月日・ポジション・連絡先・所属チームを 

        お知らせください。（期日は 10月 27日まで）E-mail：fakj.syakaijin@gmail.com                 

持ち物：サッカーのできる準備（シャツは白色を準備してください） 

        ＊アップシューズもご準備ください。  

その他：保険料及びグランド使用費用として 1名 1,000 円／回の参加費を負担いただきます。      

       （受付時に徴収） 

※1989 年（昭和 64 年）4月 1日以前生まれの選手対象となります。（原則として社会人リーグ所属） 

※なお、現在選手登録していない方の参加も可能です。（後日登録していただきます） 

※選考会は２回行います。選考後、活動は主に水曜日です。その活動日に参加できること。 

※関東予選は 2024 年 2月 17 日（土）、18日（日）埼玉県開催 

なお、関東代表となった場合、本大会に参加できること。（2024 年 9月 28 日～長崎県開催） 

※大会参加費用について：移動費・宿泊費など自己負担が多いこともあらかじめご了承ください。 

以上 

 


